

	AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI		Yayın Tarihi: 11.06.2018
	LOBİ FAALİYETLERİ LİSTESİ FORMU		Revizyon Tarihi:00
			Revizyon:00
			Doküman No: F-26
			Sayfa : 1 / 6

SIRA NO	TARİH	LOBİ FAALİYETİ KONUSU	İLETİLEN KURUM	SONUÇ
1.	08.01.2025	26. MK(Emlakçılık faaliyetleri) toplantısında, gayrimenkul alım, satım ve kiralama işlemlerinde mülk sahiplerinin e-Devlet üzerinden verdiği yetkilendirme uygulamasında, mülk sahipleri işlemler tamamlanmadan en az iki kez yetki vermek zorunda kalmakta ve bu süreçte e-Devlet şifrelerinin paylaşılması güven problemlerine yol açmaktadır. Mülk sahiplerinin e-Devlet üzerinden verdikleri yetkilendirmenin, işlemler tamamlanana kadar geçerli olmasını sağlayacak bir sistem geliştirilmesi talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu	☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor
2.	29.01.2025	Verona’da yapılan Marmomacc Uluslararası Mermer, Taş ve Teknolojileri Fuarı’nın Ticaret Bakanlığı’nın prestijli fuarlar listesi ile Bireysel ve Milli Katılım Fuarları Listesi’ne tekrar alınarak desteklenmesi talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu	☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor
3.	29.01.2025	20. MK(Bankalar, Döviz Büroları, Kuyumcular) toplantısında; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yapılan duyuruya göre 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği kanunu 1 Ocak 2025 itibari ile en az 1 SGK’lı çalışanı olan tüm işletmelere zorunlu hale getirildi. İlgili kanun ve yönetmeliğin kuyumcular için en az bir sene ertelenmesi talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu	10.02.2025 tarihinde tarafımıza iletilen yazıda talebimizin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğüne iletildiği bilgisi ulaştırılmıştır. ☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☐ Cevap bekleniyor ☒ Devam ediyor

	AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI		Yayın Tarihi: 11.06.2018
	LOBİ FAALİYETLERİ LİSTESİ FORMU		Revizyon Tarihi:00
			Revizyon:00
			Doküman No: F-26
			Sayfa : 2 / 6

4.	29.01.2025	İlimizdeki konaklama işletmeleri, belirli dönemlerdeki iş gücü ihtiyaçlarını karşılamak için geçici iş ilişkisi kurmaktadır. Ancak geçici iş ilişkisi için “Geçici İş İlişkisi Yetki Belgesi” gereklidir ve bu belgeyi alabilmek için firmanın 2 yıl kesintisiz faaliyet göstermesi ve belirli bir teminat tutarını karşılaması gerekmektedir. İlimizde yalnızca tarım işçileri istihdam eden bir firma bu yetki belgesine sahip olup, konaklama sektöründeki ihtiyaçları karşılamakta yetersiz kalmaktadır. Ayrıca, belge olmadan geçici iş ilişkisi kuranlara ciddi idari para cezaları uygulanmakta ve bu durum işletmelerin personel temini konusunda ciddi sıkıntı yaşamasına neden olmaktadır. Geçici İş İlişkisi Yetki Belgesi için belirlenen 2 yıllık faaliyet süresi, firmaların belgenin alınmasını zorlaştırmakta ve mevcut iş gücü ihtiyacını karşılamakta engel teşkil etmektedir. Bu nedenle, bu süre boyunca firmalara idari para cezası uygulanmaması talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu		☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor
5.	29.01.2025	5 MK(Madencilik Faaliyetleri, Taş ve Mermer Ocakları)10 MK (Mermer Fabrikaları) 27. MK (Mermer İhracatçıları)Türkiye İhracatçıları Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Yönetmelik’te yapılan 05.11.2022 tarihli değişiklikle, son iki yıl içinde toplam 5.000 dolar ihracat yapan firmaların oy kullanabilmesi sınırı 20.000 dolara çıkarıldığı. ayrıca, yönetim kurulu adaylığı için son iki yıl ihracat toplamı 1 milyon dolardan 5 milyon dolara yükseltilmesi ve daha önce hesaplamalara ihraç kayıtlı satış yapan firmalar dahil edilirken şuan edilmemektedir. Bu firmaların tekrar dahil edilmesi talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu		☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor

	AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI		Yayın Tarihi: 11.06.2018
	LOBİ FAALİYETLERİ LİSTESİ FORMU		Revizyon Tarihi:00
			Revizyon:00
			Doküman No: F-26
			Sayfa : 3 / 6

6.	06.02.2025	29. MK (Mühendislik, Mimarlık Faaliyetleri) toplantısında tarafımıza iletilen, 4B sigortalı mühendis ve mimar olan firma sahipleri, danışmanlık veya şantiye şefliği yaptıkları projelerde ayrıca sigortalı olarak görünmektedir. Ancak, meslek odalarından alınması gereken işyeri tescil belgesi başvurularında yalnızca 4B'li olma şartı aranmaktadır. Bu durum, sigortalı çalışan mühendis ve mimarların tescil belgelerini yenilemelerini zorlaştırmakta ve mesleki faaliyetlerini engellemektedir. Mağduriyetin önlenmesi adına, işyeri tescil belgesi başvurularında yalnızca 4B'li olma zorunluluğunun kaldırılması talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir	TOBB- M.Rifat Hisarcıkhoğlu		☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor
7.	06.02.2025	Kapasite Raporlarının Düzenlenmesi Usul ve Esasları 2024/73'e göre, sanayi ve üretim sektörlerinde kapasite raporları büyük ölçüde insan işgücüne dayalı hesaplamalarla belirlenmektedir. Ancak, otomasyon ve makine kullanımının arttığı günümüzde bu yöntem yetersiz kalmaktadır, özellikle yüksek teknolojiye üretim yapan firmalar ve PVC sektöründeki makinelerle çalışan şirketlerde insan işgücünün katkısı düşük, verimlilik ise makinelerin kapasitesine bağlıdır. Mevcut hesaplama yöntemi, bu firmaların gerçek üretim kapasitelerini doğru yansıtmamakta ve yanıltıcı sonuçlar doğurabilmektedir. Bu nedenle, kapasite raporlarının hesaplanmasında insan işgücünün yanı sıra makinelerin teknik kapasiteleri ve otomasyon sistemlerinin etkisi de dikkate alınarak kriterlerin güncellenmesi talebi makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıkhoğlu		☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor

	AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI		Yayın Tarihi: 11.06.2018
	LOBİ FAALİYETLERİ LİSTESİ FORMU		Revizyon Tarihi:00
			Revizyon:00
			Doküman No: F-26
			Sayfa : 4 / 6

8.	07.03.2025	Üyelerimizden gelen talep doğrultusunda Ticari kredi kartlarının günlük kullanım limiti ve taksitlendirme sınırlamalarının kaldırılması veya esnetilmesi talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu	Ticari kredi kartlarına getirilen günlük kullanım limiti ve taksit kısıtlamalarının kaldırılması veya esnetilmesi talebimizin ilgili kurumlara iletildiği bilgisi tarafımıza iletilmiştir.	☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☐ Cevap bekleniyor ☒ Devam ediyor
9.	19.03.2025	Üyelerimizden gelen geri bildirimlere göre, işçi-işveren uyuşmazlıklarına ilişkin davaların uzun sürmesi ve çoğunlukla işçi lehine sonuçlanması, işletmelerde belirsizlik ve mali yük oluşturmaktadır. Bu durum, işverenleri yeni istihdam konusunda çekimser hale getirmekte ve mevcut istihdamı korumada zorluk yaratmaktadır. Bu nedenle, davaların hızlı, etkin ve adil şekilde sonuçlandırılmasına yönelik düzenlemelerin yapılması talebi, ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu	Adalet bakanlığından gelen cevabi yazıda talebimiz yapılacak mevzuat hazırlığı kapsamında değerlendirilmek üzere not alınmıştır bilgisi iletilmiştir.	☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☐ Cevap bekleniyor ☒ Devam ediyor
10	19.03.2025	Merkez Bankası'nın politika faizini düşürmesine rağmen, bankalar ticari kredi faizlerini aynı oranda düşürmemektedir. Bu durum, özellikle KOBİ'lerin uygun maliyetli finansmana erişimini zorlaştırmakta, yatırım, üretim ve istihdam üzerinde olumsuz etkiler yaratmaktadır. Bankaların, ticari faiz oranlarını hızla gözden geçirmeleri ve faiz indirimlerini öncelikli olarak KOBİ kredilerine yansıtmaları talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu		☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor
11	16.04.2025	26. Meslek Komitesi (Emlakçılık Faaliyetleri) üyelerinden gelen geri bildirimler doğrultusunda; sosyal medyada reklam kısıtlamalarının sektörde ciddi mağduriyet yarattığı iletilmektedir. Sosyal medya, özellikle küçük ve orta ölçekli emlak ofisleri için en etkili tanıtım	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu		☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor

	AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI		Yayın Tarihi: 11.06.2018
	LOBİ FAALİYETLERİ LİSTESİ FORMU		Revizyon Tarihi:00
			Revizyon:00
			Doküman No: F-26
			Sayfa : 5 / 6

		kanallarından biridir. Bu nedenle, sosyal medya mecralarının emlak sektörüne yönelik yasal sınırlar içerisinde ve belirli kurallar çerçevesinde yeniden kullanılabilmesi hususu, ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.			
12	16.04.2025	24. Meslek Komitesi (Sigorta İşletmeleri) üyelerinden gelen geri bildirimlere göre, Bazı bankalar ve Tarım Kredi Kooperatiflerinin kredi işlemleri sırasında sigorta poliçelerini yalnızca kendi kanallarıyla yapma şartı koştuğu tespit edilmiştir. Bu durum, hem tüketicinin tercih hakkını kısıtlamakta hem de piyasada tekelleşmeye yol açmaktadır. Mevzuata aykırı olan bu uygulamanın yaygın şekilde devam etmesi üzerine, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği aracılığıyla ilgili kurumlara bilgilendirme yapılması talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu		☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor
13	06.05.2025	8. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri) üyelerimizle yapılan toplantı sonucunda, Orman İşletmeleri'nden emval temininde sunulan teminat mektuplarının vade sürelerinin yetersiz kaldığını belirterek bu sürelerin uzatılması talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu		☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor
14	06.05.2025	8. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri) üyelerimizle yapılan toplantı sonucunda, Teminat ödemelerinde kredi kartı kullanımının sağlanması ve ticari kredi kartı taksit sayısının 6 aya çıkarılması talebi ilgili makam ve mercilere iletilmiştir.	TOBB- M.Rifat Hisarcıklıoğlu		☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor

	AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI		Yayın Tarihi: 11.06.2018
	LOBİ FAALİYETLERİ LİSTESİ FORMU		Revizyon Tarihi:00
			Revizyon:00
			Doküman No: F-26
			Sayfa : 6 / 6

15	06.05.2025	8. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri) üyelerimizle yapılan toplantı sonucunda, Dikili kesim ürünlerinin tümünün odun olarak değil, sanayiye yönelik tomruk olarak değerlendirilmesi gerektiği vurgulanmaktadır. Bu düzenlemeler, hem finansal sürdürülebilirlik hem de kaynakların verimli kullanımı açısından önem taşımaktadır.	TOBB- M.Rifat Hisarcıkhoğlu		☐ Başarı ile tamamlandı ☐ Kabul edilmedi ☒ Cevap bekleniyor ☐ Devam ediyor
----	------------	--	-----------------------------	--	--